

**Dodávateľ :**

SOLUS Košice, s.r.o.

Gagarinovo námestie 5/1462  
04012 Košice  
SLOVENSKO

IČO: 36598330

DIČ: 2022066211

IČ DPH: SK2022066211

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 17147/V

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 055/678 4 555

Faktúru vyhotovil :

Luščáková Iveta

**Odberateľ :**Materská škola  
Povstania českého ľudu 11  
040 22 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00691135

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****1020200069**

Objednávka číslo : 02/2020

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Materská škola**Povstania českého ľudu 11  
040 22 Košice

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.12.2020

04.12.2020

**18.12.2020**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2624065469/1100

IBAN : SK37 1100 0000 0026 2406 5469

Suma k úhrade : 1 030,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**1020200069****0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	101962	Xerox BASIC A4,80g (500ks)	✓ 20,00	bal	2,50	3,00	20	50,00	10,00	60,00
2	100161	Náboje 24/6/1000	✓ 10,00	ks	0,20	0,24	20	2,00	0,40	2,40
3	100399	Razítková poduška č.1 veľká	✓ 10,00	ks	2,90	3,48	20	29,00	5,80	34,80
4	100933	Stojan na časopis plastový	✓ 8,00	ks	2,60	3,12	20	20,80	4,16	24,96
5	100250	Opravná kazeta PRITT 4,2	✓ 10,00	ks	2,90	3,48	20	29,00	5,80	34,80
6	100014	Bločky 76x76 /400L neon 5-fareb.	✓ 8,00	ks	1,70	2,04	20	13,60	2,72	16,32
7	100378	Pozn. kocka 9x9x5 lepená	✓ 8,00	ks	0,85	1,02	20	6,80	1,36	8,16
8	101431	Pero PILOT s gumou	✓ 11,00	ks	1,85	2,22	20	20,35	4,07	24,42
9	101455	Náplň do pera PILOT	✓ 44,00	ks	1,10	1,32	20	48,40	9,68	58,08
10	100202	Nožnice 20cm Donau	✓ 1,00	ks	1,03	1,24	20	1,03	0,21	1,24
11	100568	Zvýrazňovač 8852 /4 sada	✓ 5,00	ks	1,70	2,04	20	8,50	1,70	10,20
12	100393	Pripínačky plast. do korku/25ks	✓ 10,00	bal	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00
13	101820	Magnet okrúhly čierny, farebný 20mm	✓ 150,00	ks	0,13	0,15	20	18,75	3,75	22,50
14	100100	Guma 300/60	✓ 4,00	ks	0,10	0,12	20	0,40	0,08	0,48
15	101468	Lep. páska OBOJSTR.50x5m	✓ 5,00	ks	0,50	0,60	20	2,50	0,50	3,00
16	100003	Mapa 253	✓ 22,00	ks	0,10	0,12	20	2,20	0,44	2,64
17	100410	Rýchloviazač RZC	✓ 30,00	ks	0,15	0,18	20	4,50	0,90	5,40
18	100409	Rýchloviazač ROC	✓ 20,00	ks	0,10	0,12	20	2,00	0,40	2,40
19	100408	Rýchloviazač PP EURO	✓ 20,00	ks	0,25	0,30	20	5,00	1,00	6,00
20	100238	Obálky C6 samolep.	✓ 50,00	ks	0,03	0,03	20	1,25	0,25	1,50
21	100237	Obálky C5 samolep.	✓ 50,00	ks	0,03	0,04	20	1,67	0,33	2,00
22	100640	Tlačivá kniha príchodov a odchodov 061	✓ 4,00	ks	1,05	1,26	20	4,20	0,84	5,04
23	100662	Tlačivá kniha došlých faktúr 117	✓ 2,00	ks	1,35	1,62	20	2,70	0,54	3,24
24	100639	Tlačivá Dovolenka 012	✓ 3,00	ks	0,65	0,78	20	1,95	0,39	2,34
25	100355	CD-R (10ks)	✓ 1,00	bal	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
26	100246	Obálky na CD okno	✓ 10,00	ks	0,05	0,06	20	0,50	0,10	0,60
27	100435	Sponky kanc. 33 mm	✓ 10,00	ks	0,20	0,24	20	2,00	0,40	2,40
28	100527	Zošit 524	✓ 20,00	ks	0,15	0,18	20	3,00	0,60	3,60
29	100363	Popisovač 2686 biely	✓ 1,00	ks	0,85	1,02	20	0,85	0,17	1,02
30	100765	Špagát ľanový 200g Hrubý	✓ 3,00	ks	1,25	1,50	20	3,75	0,75	4,50
31	100221	Obal spis. stolový A4 Lamino	✓ 22,00	ks	1,90	2,28	20	41,80	8,36	50,16
32	100867	Eurobal A4 Matný (100)	✓ 10,00	bal	1,25	1,50	20	12,50	2,50	15,00